DSL7936A- 08-P0003-0000H
DSL7936- 16-P0002-0000H
SDL7936A
第 1 页 共 7 页
是一块用于红外遥控系统中可编程发射集成电路，用户编码和键盘编码键值可根据用户需要
进行定制。采用 CMOS 工艺制造的 8 位微处理器。SOP8\SOP16 封装形式供应。
主要特点
� 低功耗、高性能 8 位 CMOS 工艺制造，工作电压（VDD=1.8~3.6V）

应用范围
� 电视机、组合音响设备、录音卡座、VCD、DVD 播放机
产品订货信息（客户下单时请提供确认样品的软件编号）
型号 封装形式 软件编号
SOP16
SOP8
产品型号唯一、封装形式三种、软件标号唯一
管脚图
R E M
G N D
P 1 7
P 1 0
V C C
P 3 0P 2 7
P 2 6
P 2 5
P 2 4
P 2 3
P 2 2
P 2 1
P 2 01
2
3
4
5
6
7
8 9
1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
S O P 16脚 位 图
R E MG N D
P 1 7
P 1 0
P 1 6 V D D
P 2 7
P 2 4
1
2
3
4 5
6
7
8
S O P 8 脚 位 图
P 1 5
P 1 6
元件清单
符号 器件 参数
C1 电容 100Uf 或 47uF 或瓷片 105
D1 发射管 5030
SDL7936
SDL7936